ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34547010 Exonit 547 T 10 - 48 - 862,761.587489.249804 192 4493.5498840.00%

Despacho : 0219249 Cant: 4 -

72475557877366
03/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 862,761.58
I.V.A.INSCRIP.  % 181,179.93

TOTAL 1,068,163.45

20401554 CAE

PESOS UN MILLON SESENTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y TRES CON 45/100

$

$

$

$

21

$

24,221.94

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 183.25 924 0.14 1175.51

901 0.75 6470.71 902 0.90 7764.85

915 1.00 8627.62

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SEIS MIL QUINIENTOS  CON 90/100 DOLARES tipo de cambio: